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Accor Services Türkiye’nin sektörde ilk ve tek olan “internetten Ticket Restaurant yemek 
kartı ve kuponu satın alma” hizmeti yenilendi

TICKET RESTAURANT® TEKNOLOJİDE DE LİDER

TICKET RESTAURANT, INTERNETTEN YAPILAN 
BAŞVURULARDA ARTIK DAHA FAZLA HIZ, KOLAYLIK 
VE AYRICALIK SUNUYOR  

Kullanım kolaylığının yanı sıra öğle yemeğinde şirketlere yüzde 90 vergi 
indirimi sağlayan Ticket Restaurant,  internetten yemek kartı ve kuponu satın 
alma hizmetini yeniledi  

Accor Services Türkiye,  yemek kuponu hizmetini sunan ilk uluslararası firma olarak 1992 yılından 
bugüne Ticket Restaurant® ile çalışanların öğle yemeği ihtiyacına çağdaş bir çözüm getiriyor. 
Dünyada ve Türkiye’de Ticket Restaurant® markası ile lider olan Accor Services, çalışanlara yemek 
kuponu ve kartları ile öğle yemeğinde seçim özgürlüğü sunuyor. Çalışanların motivasyonunu ve 
performansını  artıracak en etkin ve düşük maliyetli çözüm olan Ticket Restaurant® 13 bin firmada 
300 bin çalışan tarafından kullanılıyor. Türkiye çapında 30 bini aşkın restoran, cafe ve büfe gibi 
anlaşmalı kuruluşların yer aldığı en yaygın üye ağına sahip olan Ticket Restaurant®,  nakit sisteme 
göre yüzde 90 maliyet avantajına sahip. Gelir Vergisi Kanunu’na göre KDV dahil 10,80 TL’ye kadar 
çalışanlarına günlük yemek bedeli veren firmalar, Ticket Restaurant® hizmeti ile yemek bedelini 
vergiden düşebiliyorlar.  Ticket Restaurant® ile şirketler vergi avantajının yanı sıra nakit ödeme kadar 
esneklik ve kullanım kolaylığı, tek fatura ile idari kolaylık, yönetim maliyetleri ve iş yükünden tasarruf, 
şirket içi yemek sistemlerindeki maliyetlerden tasarruf, artan çalışan memnuniyeti ile verimlilik artışı ve 
firma sadakati kazanıyorlar.

Sadece Ticket Restaurant® internetten yemek kartı ve kuponu satın alma ayrıcalığı 
sunuyor 
Ticket Restaurant® öğle yemeği hizmeti almak isteyen şirketler Ticket Online Express  kayıt ve sipariş 
aracı ile Ticket Restaurant’ın tüm ayrıcalıklarına  internetten şimdi çok daha hızlı ve kolay ulaşabiliyor. 
Firmalar, Ticket Online Express ile hiç bir bürokratik işlemle vakit kaybetmeden üç basit adımda 
Ticket Restaurant® öğle yemeği hizmetini satın alabiliyorlar. Ticket Online Express ile internetten ilk 
adımda kayıt olan firmalar, ardından yemek kartı ya da yemek kuponu seçeneğiyle siparişini vererek 
online ödeme yapıyorlar ve siparişleri adreslerine teslim ediliyor.

Ticket Restaurant®’a Hoşgeldiniz  Hediyesi 
Ticket Restaurant® zaman, hız ve kolaylık kazandırmanın yanı sıra, özel kampanya ve fırsatlar da 
sunuyor. 31 Ağustos’a kadar internetten sipariş  veren firmalar kampanyaya katılarak Ticket 
Restaurant® hizmetinden çok daha avantajlı olarak yararlanma fırsatına sahip olacaklar. 

Teşekkürlerimizle...                                             
  

BİLGİ

Dünyanın önde gelen, Avrupa’nın lider otel gruplarından olan, firmalar ve kamu kuruluşlarına sunduğu kurumsal hizmetler alanında ise 
dünya lideri konumunda bulunan Accor, 100’e yakın ülkede 150.000 çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 



40 yılı aşkın uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, MGallery, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, all seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 
ülkede, 4.000 otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik olarak ilişkili aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir.

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 32 milyon kişi, çalışanlar ve toplum için faydalar, ödül ve sadakat, harcama yönetimi alanlarında Accor 
Services hizmetlerinden faydalanmaktadır.

İletişim     :  
BEZE GROUP   Tel: 0212.230 2055-232 3655          Fax: 0212.231 8063          e-mail: info@bezegroup.org
www.accorservices.com.tr

http://www.accorservices.com.tr/
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